UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STC Bình Định, ngày        tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Công bố thông tin về nợ chính quyền địa phương

Căn cứ Luật quản lý nợ công ngày 23/11/2017;

Căn cứ Nghị định số 93/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018 của Chính phủ quy

định về quản lý nợ của chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị quyết số 58/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của HĐND tỉnh về

dự toán ngân sách nhà nước năm 2023,

Sở Tài chính công bố thông tin về tình hình thực hiện năm 2021 và kế

hoạch vay, trả nợ của chính quyền địa phương năm 2023 theo phụ lục đính kèm.

Sở Tài chính thông báo để Quý cơ quan, đơn vị và công dân biết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Trang web của Sở;

- Lưu: VT, DNTH, QLNS.
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tuyết Mai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:11:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thành<thanhpv@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-22T16:16:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Tuyết Mai<maintt@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:31:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:31:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:31:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:31:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!